
１　平均燃料価格の推移

２ 原油価格、為替レート等の推移

(円/kl)

為替レート (円/$)

(電気料金適用月)

原 油 価 格 ($/b)

平均燃料価格算定期間

平均燃料価格算定期間

(電気料金適用月)

(円/kl)

(円/t)

(円/t)

原 油 価 格

液化天然ガス
価 格

平均燃料価格

83

(a)

（平成23年5月分）

91.2

83

平成22年11月～平成23年1月

（平成23年4月分）

86.7

平成22年12月～平成23年2月

107

(a)－(b)

▲1.8

▲24

(b)

(H20/9改定織込)

93.0

平成20年１月～３月

▲2,500
26,500

（基準燃料価格）
24,000

58,282

45,047

47,793

9,488

23,100

▲15,179

▲8,892

8848,873

別　　紙

(b)

(H20/9改定織込)

62,735

(a)－(b)平成20年１月～３月

9,757石 炭 価 格

（平成23年4月分）

(a)

（平成23年5月分）

平成22年12月～平成23年2月 平成22年11月～平成23年1月

47,556

49,390


